1

 ２０１５年７月２９日

お客様各位

ストレーナのリスト規制非該当証明書の書式変更について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

あげます。

さて、このたび弊社では、ストレーナのリスト規制非該当証明書の書式を下記の通り変更することとなりま

したのでお知らせいたします。

敬具

記

【対象製品】

ストレーナ

【変更内容】

1. リスト規制非該当証明書の「判定項番」の削除

2. 「項目別対比表」の削除

次ページに新書式のサンプルを添付いたします。

（「継手」のリスト規制非該当証明書と同様の書式になります）

【変更の理由】

ストレーナについては、リスト規制の「判定項番」が無いため、リスト規制非該当証明書から「判定項番」及び

「項目別対比表」を削除いたします。

【書式変更日】

2015 年 8 月 6 日（木）発行分より

（ホームページからの発行分も同日より変更いたします）

ご不明な点などございましたら、お近くの弊社営業所までお問い合わせください。

以上

ayako saito
長方形

ayako saito
テキストボックス

ayako saito
テキストボックス
担当者名(印)　　　 電話番号

ayako saito
スタンプ

ayako saito
テキストボックス
千葉県千葉市美浜区中瀬1-10-1

ayako saito
テキストボックス
社印

ayako saito
楕円

ayako saito
楕円